EDITAL Nº 010/2022
“PROCESSO SELETIVO PARA CAMERATA

ANTIQUA DE CURITIBA”

RESULTADO

O CURITIBA ARTE – INSTITUTO CURITIBA DE ARTE E CULTURA - ICAC,

organização social da cultura, amparado na Lei Municipal 9.226/1997, no uso de suas

atribuições estatutárias e legais e das metas previstas pelo Contrato de Gestão

3336/2018 firmado com a Prefeitura Municipal de Curitiba por meio da Fundação

Cultural de Curitiba, torna público o resultado do processo de seleção para Músico

Instrumentista Violista da Camerata Antiqua de Curitiba.

Aprovado no Processo Seletivo regido pelo Edital nº 010/2022 da Camerata

Antiqua de Curitiba para Músico Instrumentista Violista:

GUILHERME SANTANA

MARINO GALVÃO JUNIOR

DIRETOR EXECUTIVO

CURITIBA ARTE - INSTITUTO CURITIBA DE ARTE E CULTURA